
C A R A C T E R Í S T I C A S

Columna reversible con dos estantes interiores regulables en cada módulo
y dos puertas.

Combinación de puertas y cajones: 2 Puertas

Estantes de altura regulable

Estructura del mueble: Puertas

Mueble reversible

Tipo de instalación: Suspendido

Tipo de puerta: Batiente

Columna de dos puertas

M E D I D A S

Longitud 350 mm
Anchura 250 mm
Altura 1500 mm

C O L O R E S  Y  A C A B A D O S

5 3 1 O n i x

P V P R  ( I V A  I N C L U I D O )

292,82 €

D I B U J O S  T É C N I C O S

1500

748

350
250

R E F :  A 8 5 7 7 0 2 5 3 1
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